LACTALIS

FOODSERVICE ¢ EacTavISY

FRANKENLAND PORTIONSQUARK ERDBEERE

20% FETT 75G

SPEISEQUARKZUBEREITUNG MIT 7 % ERDBEEREN, 20 % FETT I. TR. IM MILCHANTEIL

Erdbeer Quark

N -
zubereitung mit 7 % Erdbeeren, 20 % Fett i. Tr. im Milchanteil.
Zutaten: Speisequark, Sahne, Zucker, Joghurtkultur, Erdbeermark
ionzentrat, modifizierte Starke, Erdbeersaftkonzentrat, Stabilisatoren:
Ungedffnet unter +8 (m,mm; Pektine, Xanthan; farbendes Lebens-

haltbar bis: siehe Boden mittel: Karottensaftkonzentrat; Aroma.
BY 40426 © Nahrwerte pro 100 g:
Energie: 591 kJ / 141 kcal /

e 5 Fett: 5,8 g / davon gesattigte
7 8 7370007 Fettsauren: 3,9 g / Kohlenhydrate
Wirzburger Milchwerke GmbH, 14,7 € / davon Zucker: 14,3 & /
0-97076 Wirzburg  Eivieis: 7,4 8 / Salz: 0,13 &

Artikelinfos

Artikel-Nr: 213311

EAN 13: 4099936002932

ITF 14 carton: 04099936002949
Intrastat-Nr: 04061050

Produktinfos
Zutaten
Zutaten:

SPEISEQUARK, SAHNE,

JOGHURTKULTUR, Erdbeermarkkonzentrat, modifizierte
Starke, Erdbeersaftkonzentrat, Stabilisatoren:
Xanthan; farbendes Lebensmittel: Karottensaftkonzentrat;

Aroma.

Produkteinheit

EAN 13: 4099936002932
Bruttogewicht: 78 g
Nettogewicht: 75 g

Lange: 62 mm
Breite: 59 mm
Hoéhe: 35 mm

Wiurzburger Milchwerke GmbH Louis-Pasteur-StraBe 1, 97076 Wirzburg

Der FRANKENLAND Erdbeerquark schmeckt cremig, fruchtig, lecker.

%P Anwendungshinweise
=

Ideal:

e zum Kuchenbacken
e fiir das Frihsticksbuffet

e fUr die Gemeinschaftsverpflegung

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 40426 EG
Transport- & Lagerbedingungen: Ungedffnet unter +8 °C

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal
Fett
davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
Fett in Trockenmasse [%]: 20 %

Fett absolut [%]: 5.8%
Fett im Milchanteil [%]: 20%

591 Kj/ 141 kcal
5849

3949

14,7 g

14,3 g

749

0,13 g

Allergen: Enthalt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.

Karton

ITF 14:04099936002949
VPE: 15 Stuck
Bruttogewicht: 1,235 kg
Nettogewicht: 1,125 kg
Lange: 295 mm
Breite: 195 mm
Hohe: 40 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 288
Anzahl Lagen pro Palette: 18

Bruttogewicht (inkl. Palette): 378,68 kg

Nettogewicht: 324 kg
Lange: 1.200 mm
Breite: 800 mm
Hohe: 850 mm
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